СОВЕТ
Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области
РЕШЕНИЕ

14.11.2024 г.									№12/35
п.Конезаводский
Омская область

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области утвержденные решением Совета Васильевского сельского от 07.05.2024 № 5/19

В соответствии с законодательством Российской Федерации и Омской области, определяющим требования к состоянию благоустройства территорий поселений, защите окружающей среды, законом Омской области от 10.12.2018 № 2119-ОЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области,

Совет Васильевского сельского поселения решил:
1.	Внести в Правила благоустройства территории Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области утвержденные решением Совета Васильевского сельского от 07.05.2024 № 5/19 изменения следующего содержания:
1.) абзац 17 пункта 2.1.10 читать в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«- Хозяйствующий субъект, осуществляющий деятельность по сбору и транспортированию КГО, обеспечивает вывоз КГО по мере его накопления, но не реже 1 раза в 10 суток при температуре наружного воздуха плюс 4°С и ниже, а при температуре плюс 5°С и выше - не реже 1 раза в 7 суток».
2. Настоящее решение обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района по регламенту, вопросам депутатской этики, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Глава Васильевского                     Председатель Совета Васильевского
сельского поселения                      сельского поселения

                    М.О.Карпушин/                                             В.П.Шеверда